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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for Samala Bo- og Opholdssted ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herfølge, den 25. juni 2024

Direktion

Morten Dam

Direktør

Bestyrelse

Matti Emil Taul Korpela Tomas Maltha Krogh Jens Overgaard Nielsen

Formand Medlem Medlem

Jacob Jaque Andersen Tommy Pedersen Dennis Bryde Perk Christensen

Medlem Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Samala Bo- og Opholdssted ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Samala Bo- og Opholdssted ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 
2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af 
bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 2664 af 28/12/2021 om revision af regnskab for private tilbud, foreninger og 
private virksomheder omfattet af lov om socialtilsyn. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne 
for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 2664 af 
28/12/2021 om revision af regnskab for private tilbud, foreninger og private virksomheder omfattet af lov om 
socialtilsyn, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller 
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark,  samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af 
bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 2664 af 28/12 2021 om revision af regnskab for private tilbud, foreninger og 
private virksomheder omfattet af lov om socialtilsyn, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
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vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Andre rapporteringsforpligtelser

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også 
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af [de 
virksomheder], der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og 
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores 
juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte 
dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i 
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bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision 
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter 
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af [de virksomheder], der er omfattet af 
årsregnskabet.
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 
skal vi rapportere herom.
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.
 

Frederiksberg C, den 25. juni 2024

Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Sune Bacher

Partner, registreret revisor

mne34094
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Virksomheden Samala Bo- og Opholdssted ApS

Vedskøllevej 3 

4681 Herfølge

E-mail md@samala.dk

CVR-nr. 40022929

Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse Matti Emil Taul Korpela

Tomas Maltha Krogh

Jens Overgaard Nielsen

Jacob Jaque Andersen

Tommy Pedersen

Dennis Bryde Perk Christensen

Direktion Morten Dam

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

Mynstersvej 5, 4.

1827 Frederiksberg C

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for det sociale, pædagogiske og behandlingsmæssige 
område med tilbud til socialt vanskeligt stillede borgere samt dermed beslægtet virksomhed.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Samala Bo- og Opholdssted har i 2023 i samarbejde med Socialtilsyn Hovedstaden arbejdet med at opbygge en 
homogen borgersammensætning på afd. Vedskøllevej. Tiltaget skal fremme medarbejdernes mulighed for et 
målrettet kompetenceløft ift. målgruppen og afledt heraf en øget trivsel hos borgerne. Samala Bo- og Opholdssted 
har derfor i 2023 udskrevet nogle borgere og arbejdet med visitation, der sikrer en mere homogen 
sammensætning. Denne proces er fortsat i gang i 2024 og vil pågå resten af 2024. Samala Bo- og Opholdssted 
ansætter, i samarbejde med moderselskabet, en socialfaglig konsulent til at målrette CRM arbejdet og sikre 
arbejdet mod en belægningsprocent på 90-95. 
 
Medarbejdergruppen er i 2023 blevet stabiliseret yderligere og vi ser, i sidste kvartal af 2023, en tendens til 
faldende medarbejdergennemstrømning og sygefravær. Dette underbygges af data fra 1. halvår af 2024. 
Der er givet et kompetenceløft til medarbejdergruppen via LA2 kursus, samt flere mindre oplæg om metoder 
målrettet målgruppen. Dette opfølges yderligere i 2024 hvor Samala Bo- og Opholdssted uddanner en medarbejder 
til certificeret LA2 træner. 
 
På baggrund af ovenstående finder ledelsen resultatet af 2023 som værende tilfredsstillende.
 
Det forventes fortsat at Samala Bo- og Opholdssted afslutter det nuværende år med et positivt resultat. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved egen drift 
indenfor en overskuelig fremtid.
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Generelt
Årsrapporten for Samala Bo- og Opholdssted ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Nettoomsætningen fratrukket direkte beboeromkostninger , andre eksterne omkostninger samt andre
driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste/-tab ".

Nettoomsætning
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning er primært opholdsbetalinger.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Direkte beboeromkostninger
Direkte beboeromkostninger til kost, aktiviteter, transport mv.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger. Lønrelaterede godtgørelse er 
indregnet under andre driftsindtægter. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
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Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 14.613.373 9.598.085

Personaleomkostninger 1 -14.516.920 -8.733.032

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -63.340 -35.874

Driftsresultat 33.113 829.179

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 5.747

Andre finansielle omkostninger -13.183 -10.101

Resultat før skat 19.930 824.825

Skat af årets resultat 2 -4.385 -182.167

Årets resultat 15.545 642.658

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 15.545 642.658

Resultatdisponering 15.545 642.658
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 211.261 90.617

Indretning af lejede lokaler 260.978 209.845

Materielle anlægsaktiver 472.239 300.462

Deposita 309.780 413.340

Finansielle anlægsaktiver 309.780 413.340

Anlægsaktiver 782.019 713.802

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 75.022 103.860

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 563.826 108.506

Andre tilgodehavender 7.566 365.665

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 7.584 0

Periodeafgrænsningsposter 103.774 28.780

Tilgodehavender 757.772 606.811

Likvide beholdninger 723.703 1.069.203

Omsætningsaktiver 1.481.475 1.676.014

Aktiver 2.263.494 2.389.816
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -30.577 -46.123

Egenkapital 19.423 3.877

Hensættelser til udskudt skat 34.666 22.697

Hensatte forpligtelser 34.666 22.697

Modtagne forudbetalinger fra kunder 826.537 970.113

Leverandører af varer og tjenesteydelser 321.405 404.716

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 227.903

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 173.976

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.061.463 586.534

Kortfristede gældsforpligtelser 2.209.405 2.363.242

Gældsforpligtelser 2.209.405 2.363.242

Passiver 2.263.494 2.389.816

Likviditet 3

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6
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2023 2022
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 13.388.167 8.300.388

Pensioner 903.472 310.946

Andre omkostninger til social sikring 225.281 121.698

14.516.920 8.733.032

Gennemsnitligt antal beskæftigede 24 15

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -7.584 173.976

Udskudt skat af årets resultat 11.969 8.191

4.385 182.167

3. Likviditet
Moderselskabet har afgivet støtteerklæring frem til 1. januar 2025, således at selskabets drift er sikret.

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Samala Holding ApS, der er administrationsselskab 
i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsler på tre måneder. Den samlede forpligtelse udgør i alt 
t.kr. 173 pr. 31. december 2023.
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  "app_UrlReference": "r-NWI1MzM2MTUtZDQyZC00NDc3LWEyNDAtNzMyOWVkZjk0MDkyfDAwMDAwMDA3fDYxNGE3ZTY1LTRlNzQtNDc4NC05ODQyLThkYTM5YmU4MTJlNHwyNTE4OTQ4OTY=",

  "signedAtUtc": "2024-06-28T06:04:51.6628263Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "251894896",

  "agreementId_38cdaewKJjU251894896": "38cdaewKJjU251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a8d4a0nMjSX251894896": "a8d4a0nMjSX251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_79c65azprst251894896": "79c65azprst251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "lW_R22PNRbs507x68dTL1A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1719565924",

  "birthdate": "1962-03-12",

  "exp": "1719569524",

  "iat": "1719565924",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4ac75e2f-2704-43a7-b901-251fd4b07b37",

  "name": "Jens Overgaard Nielsen",

  "nonce": "638551626585135965.NDRkMDUwMGUtMjg3Mi00ZDNkLWJiNmItZjc0NmM5M2Y2MjY3OGZmYjJmNWMtYjNhYS00ZWRkLWI4NmEtMGM2OTZjNDZiMjA3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "abac5c3d-d52b-4ca2-a8b6-3b638f8f03e9",

  "rat": "1719565860",

  "sid": "f3949efa-0d2b-41a2-beed-8a744adb0107",

  "sub": "abac5c3d-d52b-4ca2-a8b6-3b638f8f03e9",

  "transaction_id": "d8590537-1863-4cce-8845-fb72d3c7b324",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI1MzM2MTUtZDQyZC00NDc3LWEyNDAtNzMyOWVkZjk0MDkyfDAwMDAwMDA0fDdiZjQ5YWE0LWNkMjktNDAzYS1iZmNiLTQ1NDljNGQyMDNhZnwyNTE4OTQ4OTY=",

  "signedAtUtc": "2024-06-28T09:12:17.3381208Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0",

  "signOrderIds": "251894896",

  "agreementId_38cdaewKJjU251894896": "38cdaewKJjU251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a8d4a0nMjSX251894896": "a8d4a0nMjSX251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_79c65azprst251894896": "79c65azprst251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "yCvIpK6kU84iP4yIRJ5NfA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1719381902",

  "birthdate": "1988-04-13",

  "exp": "1719385503",

  "iat": "1719381903",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b6ae0096-cfb6-421f-b445-ec8bd21e217e",

  "name": "Matti Emil Taul Korpela",

  "nonce": "638549786763606976.YzIyNDAxNGMtNjQ5MC00ZjNiLTljMjktZjQxMjQzMzliNDdjM2VkMzdiZTAtNjlkOS00OGJhLWEwMDgtNDIyNzgxZmQwZTBl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e254b0a5-7151-492f-b048-7758ab691e00",

  "rat": "1719381877",

  "sid": "2a3be950-67ea-453c-bd3c-27b09d434348",

  "sub": "e254b0a5-7151-492f-b048-7758ab691e00",

  "transaction_id": "493a2cf6-fbc9-471a-aa43-855b7b6ac007",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI1MzM2MTUtZDQyZC00NDc3LWEyNDAtNzMyOWVkZjk0MDkyfDAwMDAwMDAyfDllMTgwNmYxLTVlNDMtNDkxYy1hNmMyLTkyN2UxMDM1MGMzZXwyNTE4OTQ4OTY=",

  "signedAtUtc": "2024-06-26T06:05:14.6398986Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "251894896",

  "agreementId_38cdaewKJjU251894896": "38cdaewKJjU251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_a8d4a0nMjSX251894896": "a8d4a0nMjSX251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_79c65azprst251894896": "79c65azprst251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}


{

  "at_hash": "h96RxcLBht-hdZYCgRfgYA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1719336820",

  "birthdate": "1974-11-04",

  "exp": "1719340421",

  "iat": "1719336821",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "741c79b3-e0fc-4801-9c1a-bd89bce2f3c1",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638549336044016102.ZTYzNjYzMGUtNTE0My00ZGI5LTg2YTAtOGY2YWE5NDQyOTQ5NmMwYTQ2NjItYzY4ZS00NTVlLTgxNGItNTY0NWEzYmFmMDBl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5135ec4f-0ae6-41db-906c-e2b82057a5e8",

  "rat": "1719336805",

  "sid": "3df41e37-148f-42f5-9760-f1a4de594735",

  "sub": "5135ec4f-0ae6-41db-906c-e2b82057a5e8",

  "transaction_id": "9b5cb9c9-388f-494f-a4c1-93559ca3a29e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI1MzM2MTUtZDQyZC00NDc3LWEyNDAtNzMyOWVkZjk0MDkyfDAwMDAwMDAxfDgzYmM3MDM5LTY0NWYtNGJkNy05YTE2LTI0YTRiZDY5ZmViZHwyNTE4OTQ4OTY=",

  "signedAtUtc": "2024-06-25T17:33:46.066853Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "251894896",

  "agreementId_38cdaewKJjU251894896": "38cdaewKJjU251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og dirigent)",

  "agreementId_62d797ymmZK251894896": "62d797ymmZK251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og dirigent)",

  "agreementId_f947d9tmuKH251894896": "f947d9tmuKH251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og dirigent)",

  "agreementId_812b3asMNhN251894896": "812b3asMNhN251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og dirigent)",

  "agreementId_a8d4a0nMjSX251894896": "a8d4a0nMjSX251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og dirigent)",

  "agreementId_79c65azprst251894896": "79c65azprst251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og dirigent)"

}


{

  "at_hash": "a9UtxS1y4E4ST3jLeS8aqQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1719741746",

  "birthdate": "1973-09-21",

  "exp": "1719745346",

  "iat": "1719741746",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cfda6485-a073-498b-b112-30da7d4d548c",

  "name": "Sune Bacher",

  "nonce": "638553384722548584.NGM4NDkyMGUtZGI5Ny00MDRjLTkzYjgtMDFiYWRiZDBjMDY1YTkwODJlMmItNTgwNi00Yzg4LThlM2MtMDFkYmEzMDdiM2Ew",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "rat": "1719741674",

  "sid": "9495ee9a-99cb-4fae-8947-a1178b8a3834",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "transaction_id": "a741842b-bc87-4d65-ab4d-8a7f23c26d95",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI1MzM2MTUtZDQyZC00NDc3LWEyNDAtNzMyOWVkZjk0MDkyfDAwMDAwMDA4fDhkYjdhZjg2LTBiNjAtNGI4Ny1hY2FjLTcwZTY2NWY4YmVhZXwyNTE4OTQ4OTY=",

  "signedAtUtc": "2024-06-30T10:02:26.8801391Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0",

  "signOrderIds": "251894896",

  "agreementId_38cdaewKJjU251894896": "38cdaewKJjU251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_f947d9tmuKH251894896": "f947d9tmuKH251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_a8d4a0nMjSX251894896": "a8d4a0nMjSX251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_79c65azprst251894896": "79c65azprst251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}


{

  "at_hash": "Xgm5zHzRnqT8azpWJ35O9Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1719496685",

  "birthdate": "1988-06-22",

  "exp": "1719500286",

  "iat": "1719496686",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5306d1c4-ec86-4112-b95d-2e8f54d9bca0",

  "name": "Tomas Maltha Krogh",

  "nonce": "638550934585946031.ZmE1NGQ0NTktNWZlMS00YWQ3LTgzODItNzIwYTRkMmY0M2Y5ZTkyMzViMmUtMDZlOS00NDI3LTk4MGItZTFjMDQyMmFjN2Y0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4ff4fc77-c66f-4bc4-935e-ab0ea50d578b",

  "rat": "1719496662",

  "sid": "b932298a-be6a-4fa7-b6a6-e21c9a1bea8b",

  "sub": "4ff4fc77-c66f-4bc4-935e-ab0ea50d578b",

  "transaction_id": "b585842c-8b06-4378-acf1-d261a4d1d07c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI1MzM2MTUtZDQyZC00NDc3LWEyNDAtNzMyOWVkZjk0MDkyfDAwMDAwMDA1fDM4NTc5YjUyLTk2OGYtNDBiOS1hNjU3LWZiNmQzODkyOWI1MHwyNTE4OTQ4OTY=",

  "signedAtUtc": "2024-06-27T13:58:10.2256211Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "251894896",

  "agreementId_38cdaewKJjU251894896": "38cdaewKJjU251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a8d4a0nMjSX251894896": "a8d4a0nMjSX251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_79c65azprst251894896": "79c65azprst251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "-E1KOweSd3TplvRk6PQI5g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1719657787",

  "birthdate": "1979-03-17",

  "exp": "1719661388",

  "iat": "1719657788",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "07cbfc78-ed04-4b49-88b2-d27605d9b5b7",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638552545494924352.MDAyOTQ4YzYtZjlkNy00YWI5LWFlNDEtMDNkNDRjM2FkNmZiYzFmNzUxNzQtYjQwNS00M2IxLWI0MzQtYzIxMDRjNWU4ODU5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d67f2a34-e3df-4cc0-aaad-cd781b3fbd91",

  "rat": "1719657751",

  "sid": "632c124f-061a-481e-b70a-e0eaa434c637",

  "sub": "d67f2a34-e3df-4cc0-aaad-cd781b3fbd91",

  "transaction_id": "cb4d4359-f3bd-438e-bc00-bddd03ce7e00",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI1MzM2MTUtZDQyZC00NDc3LWEyNDAtNzMyOWVkZjk0MDkyfDAwMDAwMDA2fDNiZTZhZTEyLTYzOTAtNDYxYS05ZDNkLTBjM2ZiOGNkYjE3YnwyNTE4OTQ4OTY=",

  "signedAtUtc": "2024-06-29T10:43:10.5637913Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0",

  "signOrderIds": "251894896",

  "agreementId_38cdaewKJjU251894896": "38cdaewKJjU251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a8d4a0nMjSX251894896": "a8d4a0nMjSX251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_79c65azprst251894896": "79c65azprst251894896 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}

		2024-06-30T12:02:36+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




